( 公 印 省 略 )
                  三 人 第 ８ ７ 号

令和７年８月１日

各 区 長  様

男女共同参画センター所長 藤田  英子

情報誌「こらぼーよ  第７３号２０２５・夏」について
（依頼）

晩夏の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。
日頃は、まちづくり地域活動の振興について、格別のご理

解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、別添のとおり三木市男女共同参画センター情報誌「こ

らぼーよ  第７３号２０２５・夏」をお届けいたします。
つきましては、誠に恐縮に存じますが、貴地区での回覧を

お願い申し上げます。

記

１ 送付物    ・三木市男女共同参画センター情報誌

「こらぼーよ 第７３号２０２５・夏」

２ お届けの枚数  各地区の回覧枚数

【担当課】市民生活部  人権推進課
男女共同参画センター
（三木市立教育センター内）
℡：８９－２３３１